АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07.11.2018                                                                                                             №  1905/18

Об утверждении альбома схем размещения
рекламных конструкций на территории
муниципального  образования Ломоносовский
муниципальный район Ленинградской области
в границах городского поселка Новоселье

Рассмотрев сводное заключение комитета по печати и связям с общественностью Ленинградской области о предварительном согласовании Схемы размещения рекламных конструкций от 10 сентября 2018 года № 11, в соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.19 Федерального закона от 13.030.2006 № 38-ФЗ                     «О рекламе», администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
постановляет:

1. Утвердить прилагаемый альбом схем размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в границах городского поселка Новоселье.
2. Опубликовать настоящее постановление и альбом схем размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в границах городского поселка Новоселье в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в информационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.Р. Гасанова.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                   			          А.О. Кондрашов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]